
UCHWAŁA NR LII/240/14
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 1 października 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego.

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy w Dwikozach uchwala co następuje :

§ 1. 

1. Udzielić Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr. 749T Wyspa-Słupcza na odcinku Słupcza - Romanówka”

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy:

- w 2015 roku w wysokości 250.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 0/100);

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Józef Skobel

Id: E86D3A4A-7889-48BA-9425-987842FC25D4. Podpisany Strona 1




